
<9'f'

" 'T ' " Základní Škola Litovel, Vítězná 1250, okres Olomouc

Telefon: 585 156 211 E-mail: skola@zsviteznalitovel.cz

č.j.:zšvit/23/1/2024

SMLOUVA O UŽITÍ SPORTOVIŠTĚ - HALA

Vlastník:
Zastoupený:

Se sídlem:
IČO:
Bankovní spojení:

Město Litovel
Základní Škola Litovel
Mgr.Zuzanou Absolonovou, ředitelkou Školy
Vítězná 1250, 784 01 Litovel
00849324

jako vlastník na straně jedné a

Uživatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČO:
Bankovní spojení:

TJ TATRAN LITOVEL, Z.S.
Náměstí Přemysla Otakara770/4, 784 01 Litovel
Ing. Ladislavem Sléhou, tajemníkem TJ
14615371

jako uživatel na straně druhé

I.Předmět uŽití

1/ Město Litovel je výlučným vlastníkem objektu sportovní haly na stavební parcele číslo
2691, Vítězná 1250, Litovel.

2/ Město Litovel zastoupené, na základě ,,smlouvy o výpůjčce" ze dne 16.10.2002, Základní
školou Vítězná 1250, Litovel postupuje uživateli ve vyhrazených hodinách k užití prostory
sportovní haly včetně sprch a sociální zařízení.

II. ÚČel užití

Uživatel je oprávněn ve vyhrazených hodinách užívat prostory uvedené v ČI. I. odst. 2
výlučně za účelem provozování sportovní činnosti.

III. Doba užití a její skončení

1/ Smlouva se sjednává na dobu určitou s účinností od: 2.1.2024 do 31.12.2024
2/ Uživatel je oprávněn prostory užívat pouze v hodinách jemu vyhrazených dle provozu a

rozpisu sportovní haly (maximálně do 22:00hod.)
3/ Změna sjednaných podmínek ve smlouvě je možná po vzájemné dohodě obou stran

písemnou formou.



4/ Obě smluvní strany se dohodly na možnosti vypovědět tuto smlouvu v jednoměsíční
výpovědní lhůtě bez udání důvodu. výpověď' musí být podána písemnou fonnou.
výpovědní lhůta začíná běžet od prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi.

5/ Vlastník je oprávněn vypovědět smlouvu ve zkrácené 14-ti denní výpovědní lhůtě a to:,
al uživatel je v prodlení s platbou úplaty za užívání déle než jeden měsíc
bl v případě hrubého porušení provozního řádu sportovní haly ze strany uživatele
výpověď' musí být podána písemnou formou a prokazatelně doručena. výpovědní lhůta
začíná běžet od následujícího dne po doručení.

6/ Smlouva o užití sportovní haly zaniká:
al uplynutím sjednané doby užití ,
bl výpovědí
cl dohodou

IV. Úplata za užití a její splatnost

1/ výše úplaty za užití je stanovena platným ceníkem v době užití.
2/ Úhrada úplaty za užití bude uživatelem zaplacena měsíc pozadu na základě vlastníkem

vystavené faktury.
3/ V případě, že uživatel nevyužije při dlouhodobém pronájmu jemu vyhrazené hodiny,

musí požádat o zrušení jemu vyhrazených dní a hodin.
4/ Pronájem sportoviště zahrnuje dobu nezbytně nutnou k jeho přípravě (max. l hodinu) a

nezbytně nutnou dobu po sportovním výkonu (max. 1 hodinu).
5/ Roční poplatek za vlastní reklamy v rámci nájmu v prostorách sportovní haly ZŠ Vítězná

Litovel činí Maximálně 10 reklam.
6/ Ročni poplatek za pronájem jedné šatny v hale ZŠ Vítězná Litovel činí

V. Práva a povinnosti vlastníka

1/ Vlastník je povinen zajistit uživateli v jemu vyhrazených hodinách přístup do prostor,
které jsou předmětem této smlouvy a umožnit uživateli nerušené užití prostor k
dohodnutému účelu.

. .

VI. Práva a povinnosti uživatele

1/ Uživatel je povinen hradit vlastníkovi úplatu za užívání dle ČI. IV. této smlouvy.
2/ Uživatel je povinen užívat předmět smlouvy pouze v tom rozsahu a k takovému účelu,

jak je ujednáno v této smlouvě po celou dobu platnosti smlouvy.
3/ Uživatel je povinen chránit předmět smlouvy před poškozením nebo zničením a neprodleně

nahlásit vlastníkovi škody způsobené činností uživatele. Uživatel je povinen nahradit
vlastníkovi všechny škody, poškození (znečištění podlahy hrací plochy), které svou
činností způsobil, a vrátit hrací plochu do původního stavu na své náklady.

4/ Uživatel je povinen dodržovat provozní řád sportovní haly a řídit se pokyny provozního
pracovníka.

VII. Nakládání s osobními údaji

Za účelem ochrany osobních údajů podle ČI. 28 a násl. Nařízení Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen ,,Nařízení") ve spojení se zákonem o

4



zpracování osobních údajů a dle ust. § 1746' a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen ,,Občanský zákoník").

Vlastník zastoupený zástupcem zpracovává osobní údaje uživatele pro účel plnění smluvního
vztahu. Při změně identifikačních údajů Smluvních stran je nutné uzavřít ke Smlouvě
dodatek.

Vlastník zastoupený zástupcem se zavazuje k dosažení souladu s GDPR, a to především
aktivním phiěním:

<° přijal všechna bezpečnostní, technická, organizační a jiná opatření s přihlédnutím ke
stavu techniky, povaze zpracování, rozsahu zpracováni, kontextu a účelům zpracování
i k různě pravděpodobným a různě závažným rizikům pro práva a svobody fýzických
osob, jež s sebou zpracování nese, zavedl vhodná technická a organizační opatření,
aby zajistil úroveň zabezpečení danému riziku, případně učinil opatřeni dle ČI. 32,
odst. 1. Nařízení.

°:° prohlašuje, že veškeré osobní údaje poskytnuté mu uživatelem bude zpracovávat

, pouze za účelem, za kterým mu byly svěřeny, a pouze po dobu, která je stanovenaplatností Smlouvy nebo pňslušnými právními předpisy, ve výj'imečných případech se
souhlasem subjektu údajů se zpracováníin osobních údajů.

°:° po ukončení této smlouvy nezaniká povinnost vlastníka zastoupeného zástupcem
zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozvěděl v souvislosti s
plněním smlouvy, zejména mlčenlivosti ohledně osobních údajů, které mu byly na
základě plnění smlouvy zpřístupněny.

°:° zavazuje se poskytnout uživateli veškerou potřebnou součinnost v souvislosti s
případnou kontrolou prováděnou dozorovýin úřadem v oblasti ochrany osobních údajů '
(např. Úřadem pro ochranu osobních údajů), zejména poskytnout veškeré infonnace a
vysvětlení, která budou nezbytná k doložení toho, že zpracování osobních údajů
Zpracovatelem je v souladu s Nařízeníin a Zpracovatel i Správce naplňují základní
zásady a principy uvedené v Nařízení.

VIII. Závěrečná ustanovení

1/ Smlouva může být doplněna nebo změněna pouze na základě písemných číslovaných
dodatků smlouvy.

2/ Tato smlouva o užití sportovní haly se uzavírá ve dvou vyhotoveních.
3/ Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy řádně seznámily, jednotlivá

ustanovení považují za závazná a podpisem stvrzují svobodnou vůli k plnění této smlouvy.

l

V Litovli dne 23,

uživatel


